
ミーティング室 令和２年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １時～３時 ３時～５時 ５時～７時 ７時～９時

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 防災訓練

17 金

18 土

19 日

20 月 パイナップル

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月 空き予約 パイナップル

28 火

29 水 真青同盟

30 木

31 金

大熊子ども会

１月スケジュール表

CLOSED

大熊町内会賀詞交歓会　

大熊町内会賀詞交歓会　準備

CLOSED

CLOSED

CLOSED

大熊スポーツ会館

CLOSED

休　　館　　日

CLOSED

年　　始　　休　　館

イベント使用

ソフトバレーボール大会


